

Dodavatel:



TELEKOMUNIKACE MB s.r.o.
Kramperova 1007/3
142 00 Praha 4

IČ: 26117169
 DIČ: CZ26117169

Odběratel:

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 01 Mladá Boleslav

Tel.: Bičáková 326715272

Nabídka č.: **25TXT030**
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Datum zápisu: **13.08.2025**
 Platno do:

Konečný příjemce:

Projekt kybernetické bezpečnosti města Mladá Boleslav - Magistrát - Komenského nám. - EZS + přístupový systém

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
AC-825IP - Přístupový IP kontrolér	1 ks	29 090,00		29 090,00 21%	6 108,90	35 198,90
Signo P 40 STD - čtecí jednotka	3 ks	6 886,00		20 658,00 21%	4 338,18	24 996,18
Elektromagnetický zámeč nízkoodběrový, kování a montáž	3 ks	11 300,00		33 900,00 21%	7 119,00	41 019,00
Akuvox R20A IP Video Intercom	1 ks	4 877,00		4 877,00 21%	1 024,17	5 901,17
Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1 450 MHz 305m/box	45 m	15,20		684,00 21%	143,64	827,64
SXKD-6-UTP-LSOH						
Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP SXKJ-6-UTP-BK-NA	2 ks	81,00		162,00 21%	34,02	196,02
UT1270 - Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187	1 ks	360,00		360,00 21%	75,60	435,60
Konfigurace a instalace komunikátoru, tel. systému, sítě LAN	1 x	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
Kabeláž, kabelové trasy k přístupovým jednotkám	1 x	34 200,00		34 200,00 21%	7 182,00	41 382,00
Doprava	3 x	300,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Spotřební a elektromontážní materiál	1 x	3 650,00		3 650,00 21%	766,50	4 416,50
Kompletace a instalace přístupového systému, SW práce, zaškolení	1 x	41 300,00		41 300,00 21%	8 673,00	49 973,00
Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 100m/box SXKD-5E-UTP-PVC	80 m	11,00		880,00 21%	184,80	1 064,80
Ústředna EZS	1 ks	4 774,00		4 774,00 21%	1 002,54	5 776,54
LCD klávesnice	1 ks	5 328,00		5 328,00 21%	1 118,88	6 446,88
Modul GSMpro připoje na PCO MP	1 ks	4 080,00		4 080,00 21%	856,80	4 936,80
Instalační BOX střední s transformátorem 40VA	1 ks	1 068,00		1 068,00 21%	224,28	1 292,28
Záložní akumulátor	1 ks	636,00		636,00 21%	133,56	769,56
Pohybový detektor, digitální	3 ks	744,00		2 232,00 21%	468,72	2 700,72
Magnetický spínač	1 ks	144,00		144,00 21%	30,24	174,24
Magnetický snímač těžký, vingl	1 ks	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
Montáž, zapojení EZS	1 x	9 600,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
Konfigurace EZS	1 x	2 880,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
Pomocný materiál	1 x	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
Elektromontážní práce, instalace kabeláže	1 x	37 400,00		37 400,00 21%	7 854,00	45 254,00
Doprava materiálu	1 x	240,00		240,00 21%	50,40	290,40
Součet položek				246 393,00	51 742,53	298 135,53
CELKEM K ÚHRADĚ						298 135,53

Ek...